
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 73 dt.28.06.1995  

 
PER                                                                                                             

CELJE FONDI NGA TE ARDHURAT E BASHKISE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.28.06.1995, pasi mori 

në shqyrtim materialin e paraqitur nga Seksioni i Kulturës mbi 

gjendjen e stadiumit “Selman Stërmasi” Tiranë për çelje fondi                               

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë fondin prej 1.900 mijë lekësh për 

rrethimin e jashtëm të stadiumit “Selman Stërmasi”. 

 

2. Ngarkohet Seksioni i Kulturës dhe Sportit dhe 

Seksioni i Financës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 


